ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 1 шт. 521,82 521,82
2 XMC-01 XTRIKE Мікрофон 1 шт. 187,20 187,20

Разом: 709,02
Усього найменувань 2, на суму 709,02 UAH
Сімсот дев'ять гривень 02 копійки

Менеджер